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SE-BRM.0012.5.10.2021                     

 

 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

KOMISJI INFRASTRUKTURY, ROZWOJU I POLITYKI PRZESTRZENNEJ 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 3 września 2021 roku 

 
Posiedzenie Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady Miasta i Gminy 

Kórnik odbyło się 3 września 2021 roku, w godzinach 16:08 – 19:18, w sali OSP w Kórniku. 

W spotkaniu uczestniczyło 8 członków Komisji. 

 

Obecni:  

1.  Anna Maria Andrzejewska  

2.  Beata Bruczyńska  

3.  Maciej Brylewski 

4.  Dominika Buczkowska  

5.  Iwona Cupryjak  

6.  Stanisław Duszczak 

7.  Jarosław Janowski 

8.   Magdalena Kosakowska 

9.   Iwona Kosmalska 

10.   Jarosław Mieloch 

11.   Magdalena Pawlaczyk 

12.   Andrzej Regulski  

13.   Jerzy Walczyk 

14.   Agnieszka Wiśniewska 

15.  Adam Zydroń 

 
 

W obradach wzięli także udział: radna Krystyna Janicka, wiceburmistrz Sebastian Wlazły, 

wiceburmistrz Bronisław Dominiak, kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Mariusz 

Stodolniak, zastępca kierownika Wydziału Eksploatacji Infrastruktury Technicznej Anna 

Borowiak, oraz mieszkańcy gminy Kórnik.  

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
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Przewodniczący Adam Zydroń otworzył posiedzenie i powitał zebranych. Poinformował, że 

jest to drugie w tym roku posiedzenie odnośnie wydania opinii przez JST w sprawie 

przebiegu linii kolejowej związanej z budową Centralnego Portu Komunikacyjnego. 

Przypomniał, że na posiedzeniu w dniu 31.08.2021r. wypracowana została propozycja 

wariantu do przedstawienia mieszkańcom na dzisiejszej Komisji, w celu jego doprecyzowania 

lub zmiany. 

Następnie przewodniczący Komisji wskazał, że obecnych obowiązuje Klauzula informacyjna 

RODO w związku z rejestracją nagrań komisji Rady Miasta i Gminy Kórnik. Treść 

dokumentu stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący Komisji sprawdził obecność. W posiedzeniu brało udział 7 radnych, Komisja 

nie miała kworum i nie mogła podejmować prawomocnych decyzji. 

Następnie przedstawiony został porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Dyskusja nt. wariantów orientacyjnego przebiegu linii kolejowej związanej z budową 

Centralnego Portu Komunikacyjnego cd. 

3. Zakończenie posiedzenia. 

 

2. Dyskusja nt. wariantów orientacyjnego przebiegu linii kolejowej związanej z budową 

Centralnego Portu Komunikacyjnego cd. 

Wiceburmistrz Sebastian Wlazły poinformował, że omawiana inwestycja jest inwestycją 

rządową. Przypomniał, że w ubiegłym roku wypracowana została wraz z członkami Komisji 

IRiPP, burmistrzem oraz mieszkańcami rekomendacja zawarta w pismach z dnia 09.03.2020r. 

oraz 30.12.2020r. skierowanych do Centralnego Portu Komunikacyjnego (pisma stanowią 

załączniki do protokołu). Wiceburmistrz odczytał pismo z dnia 30.12.2020r. kierowane do 

Centralnego Portu Komunikacyjnego. Przedstawił również etapy przygotowania inwestycji 

wskazując, że obecnie trwa czwarty etap - konsultacje z jednostką JST. Następnie z pośród 

przedstawionych na etapie czwartym 8 wariantów, zostaną wybrane 4 warianty. W etapie 

piątym odbędą się lokalne konsultacje społeczne z udziałem mieszkańców i samorządów 

lokalnych. Następnie poinformował, że przedstawiciele Urzędu MiG Kierownik Wydziału 

Planowania Przestrzennego oraz zastępca kierownika Wydziału Eksploatacji Infrastruktury 

Technicznej Anna Borowiak, uczestniczyli w spotkaniu z przedstawicielami CPK 

(wyznaczonymi do odcinka Sieradz – Kalisz – Poznań), które miało miejsce w dniu 

25.08.2021r. w Urzędzie Miasta Poznania. Na spotkaniu otrzymano informację, że JST ma 14 

dni na wydanie opinii dla 8 przedstawionych wariantów. Poinformował, że gminy Zaniemyśl i 

Mosina nie są zainteresowane przebiegiem linii kolejowej przez ich teren. Wskazał, że radni 
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na posiedzeniu Komisji w dniu 31.08.2021 wypracowali wniosek: 

za poprowadzeniem projektowanej linii kolejowej dużych prędkości nr 85 wg koncepcji 

przebiegu linii Pleszew - Poznań - wariant 5 (pomarańczowy) przechodzący w wariant 2 

(czerwony) z maksymalnym odsunięciem od istniejących zabudowań. Wiceburmistrz wyjaśnił 

wybór wskazanej trasy ze względu na projektowany przez Zarząd Dróg Powiatowych wiadukt 

nad przejazdem kolejowym w Koninku, który przewiduje możliwość przebiegu tej linii.  

Przewodniczący Adam Zydroń poinformował, że wniosek Komisji nie jest jeszcze ostateczny. 

Specjalista Anna Borowiak przedstawiła informacje otrzymane na spotkaniu w dniu 

25.08.2021r. Kierownik Mariusz Stodolniak omówił prezentację przedstawioną również na 

spotkaniu z przedstawicielami CPK, stanowiącą załącznik do protokołu. Następnie kierownik 

Mariusz Stodolniak wyjaśnił, że etap piąty dotyczący Studium wykonalności i będzie się 

odbywał z udziałem mieszkańców. Najprawdopodobniej w przyszłym roku - odbędą się 

lokalne konsultacje społeczne z udziałem mieszkańców i samorządów lokalnych. 

Przewodniczący Adam Zydroń poinformował zebranych, że ani rada, ani burmistrz nie 

wnioskowali o przebieg kolei dużych prędkości przez gminę Kórnik. Natomiast położenie 

gminy Kórnik determinuje taki przebieg wariantów. Zauważył, że gmina będzie miała tylko 

kłopot związany z lokalizacją linii, nie będzie miała z tego tytułu żadnych dochodów. 

Wskazał, że radni i burmistrz są zgodni co do potrzeby zminimalizowania negatywnych 

oddziaływań tej inwestycji i ochrony istniejących zabudowań. Wyjaśnił, że JST opiniuje 

warianty, natomiast nie ma ostatecznego wpływu na przebieg inwestycji. Podczas Komisji 

analizowane były różne warianty przebiegu. Spostrzeżenia i uwagi zostały zawarte w dwóch 

pismach wystosowanych do CPK, które jednak nie zostały uwzględnione. Podczas Komisji w 

dniu 31.08.2021r. podtrzymano stanowisko wypracowane w 2020r. Przypomniał, że 

przedstawione warianty zostały narzucone przez CPK, inwestycja będzie przebiegała przez 

różne gminy, nie wiadomo jakie opinie o przebiegu wystosują gminy sąsiednie. Dodał, że 

uwarunkowania techniczne inwestycji, prędkość 350 km/h determinują przebieg linii.  

Następnie kierownik Mariusz Stodolniak przedstawił proponowane warianty zawarte w 

prezentacji. Wiceburmistrz Sebastian Wlazły poinformował, że mapy z wariantami przebiegu 

są dostępne na stronie BIP Urzędu MiG w porządku obrad Komisji z dnia 31.08.2021r. oraz z 

03.09.2021r.  

Mieszkanka Robakowa wyraziła zdanie, że mieszkańcy nie są poinformowani o inwestycji. 

Przewodniczący Adam Zydroń wskazał, że wynika to z przepływu informacji pomiędzy CPK, 

a gminami na których ma być realizowana inwestycja. Wiceburmistrz Bronisław Dominiak 

przypomniał jak do tej pory przebiegało procedowanie przebiegu kolei szybkich prędkości. 

Wskazał, że obecnie odbywają się konsultacji z JST, kolejnym etapem będą konsultacje z 
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mieszkańcami. Mimo tego, że to nie czas etapu konsultacji z mieszkańcami zostało 

zorganizowane spotkanie na dzisiejszym posiedzeniu Komisji, by wysłuchać głosów 

mieszkańców. Przypomniał również, że w 2020r. mieszkańcy składali indywidualne uwagi, 

które były kierowane do Biura Rady MiG, a następnie zostały przekazane do CPK. Wyraził 

nadzieję, że 4 warianty, które zostaną zaproponowane do dyskusji społecznej, będą miały 

kształt realniejszy niże te, które zostały obecnie przedstawione. Wiceburmistrz Sebastian 

Wlazły poinformował, że infrastruktura kolejowa nie podlega opodatkowaniu, gmina Kórnik 

nie będzie czerpała zysków z tej inwestycji. Przewodniczący Adam Zydroń dodał, że w celu 

zminimalizowania negatywnego oddziaływania inwestycji na gminę Kórnik, wypracowany 

został wniosek na posiedzeniu Komisji w dniu 31.08.2021r., który omówił i zobrazował 

kierownik Mariusz Stodolniak. 

Do obradujących dołączyła radna Anna Maria Andrzejewska. 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji.  

Mieszkaniec Runowa przedstawił swoje stanowisko wskazując, że najlepsze grunty rolne w 

gminie są przeznaczone pod kolej szybkich prędkości, która będzie dzieliła na pół 

gospodarstwa. Poinformował, że jest zbulwersowany zaistniałą sytuacją. Wskazał, że gmina 

Mosina, czy Zaniemyśl nie zgodziły się na przebieg kolei. Zapytał dlaczego gmina Kórnik się 

zgadza. Wyraził opinię, że nieprawdą jest, że w zeszłym roku odbyły się konsultacje z 

mieszkańcami. Wskazał, że w „Kórniczaninie” została zamieszczona mapa przebiegu linii 

różniąca się od obecnej propozycji. Wyraził oczekiwanie, że gmina wystąpi w imieniu 

mieszkańców, by linia nie przebiegała po najlepszych gruntach ornych na swoim obszarze. 

Wiceburmistrz Dominiak Bronisław wskazał, że w pierwszej koloniści należy chronić 

zabudowania. Zgodził się, że nie da się wybrać wariantu przy którym nikt nie poniesie strat. 

Poinformował że na Komisji, która odbyła się w dniu 06.03.2020r. w ratuszu bnińskim, była 

pełna sala ludzi, również mieszkańcy gminy Mosina. Wskazał, że można wskazać w 

stanowisku JST, że nie chcemy, by przez gminę Kórnik przebiegała szybka kolej, jednak 

uważa że lepiej jest przedstawić opinię w sprawie.  

Mieszkaniec Robakowa, który zgłosił się do Nadleśnictwa Babki o wydanie opinii o 

przebiegu proponowanych linii kolejowych, przed jej odczytaniem, wyraził zdanie, że 

należałoby odmówić poprowadzenia jakiejkolwiek trasy przez gminę Kórnik, gdyż opiniując 

którąkolwiek trasę pozytywnie da się „ścieżkę” do tego żeby poprowadzić linię. 

Zaproponował wydanie negatywnej opinii wraz z odpowiednim uzasadnieniem dla każdej 

trasy. Następnie odczytał pismo od Nadleśnictwa Babki kierowane do Komisji IRiPP z dnia 

03.09.2021r. stanowiące załącznik do protokołu. Wiceburmistrz Bronisław Dominiak zdziwił 

się, że stanowisko Nadleśnictwa Babki kierowane jest do Komisji, a nie do władz CPK. 
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Wskazał, że dla kolei dużych prędkości musi być wybudowane oddzielne torowisko. Wyraził 

zdanie, że należy wydać opinię do przebiegu linii, by przebieg był jak najmniej uciążliwy dla 

największej grupy mieszkańców. 

Mieszkaniec Robakowa poinformował, że nie rozumie dlaczego wariant ciemnoniebieski (3) 

nie jest przez gminę brany pod uwagę, natomiast proponowany jest wariant przebiegający 

pomiędzy miejscowościami Robakowo i Borówiec. Wiceburmistrz Sebastian Wlazły 

wyjaśnił, że sugerowano się projektem wiaduktu nad przejazdem kolejowym w Koninku, w 

którym przewidziane jest przęsło dla kolei dużych prędkości. Wiceburmistrz Bronisław 

Dominiak dodał, że linia ciemnoniebieska przebiega przez tereny niezabudowane, ale również 

przez tereny wsi Czołowo i Konarskie oraz nowe osiedle Przylesie, które musiałoby zostać 

wyburzone. Wybierano wariant najmniej ingerujący w istniejącą zabudowę, wskazany w 

przytoczonych wcześniej pismach z dnia 09.03.2020r. oraz z 30.12.2020r. 

Kolejny mieszkaniec zwrócił uwagę na słabą jakość map na których projektowana jest 

inwestycja. Wskazał, że jeśli projektowana linia ma mieć szerokość 100 m, to lasu w 

Robakowie nie będzie. Zwrócił uwagę na kolizję z trasą S11, czy lasem Drapałka, w którym 

mogą znajdować się groby z okresu Stalinowskiego.  

Wiceburmistrzowie po raz kolejny przedstawili propozycję przebiegu wskazując załącznik do 

pism z dnia 09.03.2020r. oraz 30.12.2020r. wskazując, że wariant pomarańczowy 

przechodzący w czerwony jest najbardziej zbliżony do wskazanego przebiegu 

wypracowanego w 2020r. 

Mieszkaniec Robakowa zawnioskował o poprowadzeni linii tak, by jak najmniej ingerowała 

w las Drapałka. Inny mieszkaniec wskazał na możliwość poprowadzenia linii w ramach 

istniejącej linii kolejowej z ograniczeniem prędkości przy zabudowaniach, tak jak ma to 

miejsce we Francji. 

Mieszkaniec Błażejewa zapytał, kiedy zostaną przedstawione ostateczne warianty do 

zaopiniowania. Wiceburmistrz Bronisław Dominiak poinformował, że najprawdopodobniej w 

przyszłym roku odbędą się konsultacje z mieszkańcami dla 4 wariantów.  

Mieszkanka Robakowa zauważyła, że wytyczenie trasy przez las sprawi, że mieszkańcy 

stracą miejsce rekreacji oraz znajdą się w trójkącie leżącym pomiędzy liniami kolejowymi. 

Wskazała, że hałas będzie miał wpływ na komfort życia i drastyczny spadek wartości 

nieruchomości. Zaproponowała zawarcie w opinii kierowanej do CPK wszystkich 

argumentów przeciw przebiegom trasy wraz z argumentacją dotyczącą hałasu, spadku 

wartości nieruchomości itp.  

Mieszkanka Błażejewa zauważyła, że jedna z projektowanych linii przechodzi centralnie 

przez jej dom. Zapytała co zebrani mieszkańcy robią na spotkaniu, skoro zostało na początku 
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Komisji powiedziane, że jest to inwestycja rządowa i nie mamy w tej kwestii nic do 

powiedzenia. Przypomniała, że podobna sytuacja była przy budowie trasy S11.  

Przewodniczący Adam Zydroń wyjaśnił, że opinia powinna zostać wysłana, natomiast nie 

wiadomo jaki wpływ będzie miała na inwestycję. Położenie naszej gminy jest takie, że kolej 

w którymś miejscu musi po niej przebiec.  

Mieszkaniec Robakowa zaproponował przeprowadzenie w omawianym temacie ankiety 

internetowej. Wiceburmistrz Bronisław Dominiak wskazał, że propozycja mieszkańca 

dotycząca ankiety jest słuszna, może zostać rozważona w kolejnym etapie, gdy odbędą się 

konsultacje z mieszkańcami. Na obecnym etapie opinia musi zostać wystosowana do dnia 

08.09.2021r.  

Dyskutowano nad wariantami wskazanymi przez CPK oraz propozycją wypracowaną przez 

radnych i burmistrza podczas Komisji IRiPP.   

Posiedzenie opuściła radna Anna Maria Andrzejewska. 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyło 7 członków Komisji.  

Mieszkańcy wskazali, że nie popierają wypracowanej podczas poprzedniej Komisji 

propozycji. Zauważyli, że wszystkie warianty należy zaopiniować negatywnie z odpowiednią 

argumentacją. Zapytano, gdzie są pozostali członkowie Komisji, gdyż bez nich nie ma 

kworum i nie można podjąć prawomocnych decyzji. Przewodniczący Adam Zydroń wyjaśnił, 

że na Komisji w dniu 31.08.2021r. została wypracowana wersja wariantu do poddania jej pod 

dyskusję w dniu dzisiejszym. Zdecydowano, że jeśli mieszkańcy będą mieli inne zdanie, to 

odbędzie się kolejna Komisja w celu wypracowania nowego stanowiska.  

Mieszkaniec zauważył, że gmina i mieszkańcy przez omawianą inwestycję stracą grunty, nikt 

na tym nie skorzysta. Najlepszym wyjściem będzie zrobić wszystko by nie przebiegała ona 

przez gminę Kórnik.  

Mieszkanka Runowa wskazała, że linia rekomendowana przez radnych przebiegnie 20 

metrów za jej działką. Zapytała, czy ktoś porównał straty mieszkańców we wskazanych 

wariantach - ilu ludzi straci domy, czy inne zabudowania. Wskazała, że nikt jej strat nie 

zrekompensuje, ponieważ jej działka będzie zaraz obok. Wiceburmistrz Bronisław Dominiak 

wskazał, że pytanie jest słuszne, natomiast w tym momencie nie jest w stanie na nie udzielić 

odpowiedzi. Podczas konsultacji z mieszkańcami przedstawiciele CPK po wykonanych 

badaniach powinni udzielić informacji. 

Mieszkanka dodała, że gmina powinna takie informacje zebrać. W jej opinii lepszym 

rozwiązaniem jest wyburzenie budynku, gdy linia po nim przebiega i otrzymanie 

odszkodowania, niż graniczenie z inwestycją bez jakiegokolwiek odszkodowania. Poprosiła o 

przesunięcie proponowanej linii o jeden słup w stronę Dziećmierowa.  
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Mieszkaniec Runowa zawnioskował o poprowadzenie linii wzdłuż istniejącej linii PKP już w 

Runowie.   

Mieszkaniec Robakowa zawnioskował, by do czasu ustalenia przebiegu linii kolejowej 

wstrzymać wydawanie kolejnych pozwoleń na budowanie budynków.  

Mieszkańcy wyrazili niezadowolenie z propozycji przebiegu linii przez las Drapałka oraz 

braku na spotkaniu przedstawicieli CPK.  

Mieszkaniec zapytała w jaki sposób gmina Mosina procedowała sprawę wskazując, że nie jest 

zainteresowana przebiegiem przez jej teren. 

Przewodniczący Adam Zydroń zauważył, że Gmina Mosina w poprzednim etapie nie 

opiniowała przebiegu. 

Mieszkaniec zapytał, czy gmina weźmie odpowiedzialność za zaopiniowany przez siebie 

wariant, jeżeli CPK go wybierze. Wiceburmistrz Bronisław Dominiak wyjaśnił, że wydanie 

opinii o niczym nie przesądza, na konsultacjach społecznych, na których obecni będą 

przedstawiciele CPK zostaną przedstawione 4 warianty, Wyjaśnił, że proponując wskazany 

wariant przyjęli, że wskazana trasa najmniej ingeruje w istniejącą zabudowę, więc chroni 

największą grupę osób.   

Mieszkanka zauważyła, że członkowie Komisji wtorkowej podejmując wniosek nie byli 

jednogłośni. Radny Andrzej Regulski wyjaśnił, że radni którzy wstrzymali się od głosowania, 

chcieli podejmować wniosek po dzisiejszym spotkaniu z mieszkańcami.  

Mieszkaniec wskazał, że wariant przechodzący przez las Drapałka szkodzi mieszkańcom 

osiedla w Robakowe. Przewodniczący Adam Zydroń wskazał, że przy wyborze wariantu 

brana była pod uwagę potrzeba wyburzenia budynków.  

Mieszkanka zauważyła, że jeśli będą wyburzenia to właściciele otrzymają odszkodowanie.  

Mieszkanka Robakowa zapytała, czy osoby mieszkające w pobliżu inwestycji mają szansę na 

otrzymanie odszkodowania w związku z uciążliwościami. Zapytała również co jest bardziej 

szkodliwe: wyburzenie i otrzymanie odszkodowania, czy sąsiedztwo z uciążliwościami i brak 

odszkodowania. Poprosiła o wskazanie w piśmie kierowanym do CPK informacji, że 

mieszkańcy sąsiadujący z inwestycją oczekują odszkodowań. 

Wiceburmistrz Bronisław Dominiak wyjaśnił, że omawiana inwestycja jest inwestycją 

rządową. Wskazał, że nie wyobraża sobie, by można było przejąć własność bez wypłacenia 

odszkodowania. Jeśli inwestycja będzie miała wpływ na środowisko, czyjąś posiadłość to 

uważa, że powinno się otrzymać rekompensatę. Przewodniczący Adam Zydroń 

poinformował, że gmina nie bierze odpowiedzialności za wskazane warianty, gdyż 

przedstawiło je CPK. Inwestor pewnie zdaje sobie sprawę, że będą składane pozwy do sądu 

ze względu na wywłaszczenie, czy obniżenie wartości nieruchomości.   
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Mieszkanka Szczytnik poinformowała, że skoro miną rok od pierwszego spotkania w sprawie, 

które odbyło się w ratuszu bnińskim, oczekiwałaby pilnowania przez gminę tematu i 

przygotowania się do etapu konsultacji z mieszkańcami organizowanymi przez CPK pod 

względem argumentów, łącznie z danymi liczbowymi, informacjami opartymi na twardych 

danych o ilości mieszkańców, wartości nieruchomości, wartości obszarów historycznych, 

kulturalnych i przyrodniczych. Zawnioskowała, by władze gminy aktywnie pilnowały tematu.    

Przewodniczący Adam Zydroń powtórzył, że informacja o wydaniu opinii przez JST dotarła 

do gminy w dniu 25.08.2021r. Wiceburmistrz Sebastian Wlazły wskazał, że została 

przygotowana platforma konsultacyjna, która zostanie wykorzystana przy konsultacjach. 

Kierownik Mariusz Stodolniak dodał, że zostały powołane przez CPK zespoły do 

konkretnego odcinka inwestycji, co ma gwarantować lepszy kontakt gminy z CPK.  

Mieszkanka Robakowa zawnioskowała o skierowanie wniosku do IPNu z zapytaniem, czy 

można przez „pomnik” ofiar Stalinizmu poprowadzić kolej. Postulowała o podjęcie prób 

oddalenia inwestycji od terenów gminy Kórnik.  

Mieszkaniec Błażejewa zauważył, że należy jako gmina w całości trzymać się razem. Jeden z 

mieszkańców zainicjował głosowanie wniosku mieszkańców przeciw rekomendowaniu 

któregokolwiek z wariantów. Większość mieszkańców była za nie wskazywaniem żadnego 

wariantu. Dyskutowano nad zasadnością nie wskazywania jakiegoś wariantu – wydania 

opinii. Radny Maciej Brylewski wyraził opinię, że warto posłuchać mieszkańców i głosować 

każdy wariant z przedstawieniem wad dla każdego z nich. Wiceburmistrz Bronisław 

Dominiak przedstawił formularz przekazany gminom przez CPK. Sołtys Prusinowa 

zaproponowała, by przed wydaniem opinii w pierwszej kolejności sprawdzić plan miejscowy, 

czy ilość wydanych decyzji o warunkach zabudowy. Wiceburmistrz Bronisław Dominiak 

wyjaśnił, że realizacja tej inwestycji nie musi uwzględniać zapisów mpzp, ponieważ będzie 

wykonana z spec ustawy.   

Dyskutowano jaką opinię wydać: czy wszystkie trasy zaopiniować negatywnie, czy 

rekomendować jakąś trasę.  

Przewodniczący Adam Zydroń poinformował, że radni wezmą pod uwagę propozycje, uwagi 

mieszkańców i najprawdopodobniej odbędzie się jeszcze jedna Komisja poświęcona temu 

tematowi, w celu wypracowania stanowiska.  

Na tym dyskusję zakończono. 

 

3. Zakończenie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, przewodniczący Adam Zydroń zakończył 

posiedzenie Komisji.   



 9 

 

 

 

 

                   Przewodniczący Komisji  

                        /-/Adam Zydroń 

 

 

Sporządziła Joanna Grzegorowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


